CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
                             Estado de São Paulo

PROJETO DE LEI Nº 72 DE 2025
AUTÓGRAFO Nº 79 DE 2025

DA DENOMINAÇÃO OFICIAL AO SISTEMA
DE LAZER 2, LOCALIZADO NO JARDIM
AEROCLUBE II, DE "PRAÇA NERCY
CAVALHEIRO MARIOTTONI".

A Câmara Municipal de Mogi Mirim aprova:

Art. 1º O Sistema de lazer 2, localizado no Jardim Aeroclube II, passa a chamar-se de
"PRAÇA NERCY CAVALHEIRO MARIOTTONI".

Art. 2º Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Ficam revogadas as disposições em contrário.

Mesa da Câmara Municipal de Mogi Mirim, 23 de setembro de 2025.

VEREADOR CRISTIANO GAIOTO
Presidente da Câmara

VEREADOR WAGNER RICARDO PEREIRA
1ª Vice-Presidente

VEREADORA DANIELLA GONÇALVES DE AMOÊDO CAMPOS
2º Vice-Presidente

VEREADOR LUIS ROBERTO TAVARES
1ª Secretário

VEREADOR MARCOS PAULO CEGATTI
2º Secretário

Projeto de Lei nº 72 de 2025
Autoria: Vereador Ernani Luiz Donatti Gragnanello

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:2
45

6/
20

25
 -

 2
3/

09
/2

02
5

-
08

:1
5

-
08

72
-V

66
1-

55
1E

-K
B

JT

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Mogi Mirim. Para verificar
as assinaturas, clique no link:
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=0872V661551EKBJT, ou vá até o site
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: 0872-V661-551E-KBJT

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:2
45

6/
20

25
 -

 2
3/

09
/2

02
5

-
08

:1
5

-
08

72
-V

66
1-

55
1E

-K
B

JT

https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=0872V661551EKBJT
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 0872V661551EKBJT
		2025-09-23T15:51:45-0300

		2025-09-23T16:17:52-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura

		2025-09-23T16:36:36-0300

		2025-09-23T16:44:48-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura

		2025-09-24T08:55:56-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura